1 cutie de praf 7() de hni,
11 outil 7 cor. franoo. - 1 stlClIă
de picaturi de poroi 70 tlJari,
12 stlole 6 cor. franoo; 50 de sticle 20 coroane.

----A Tollie preparatele &11 marea îagerulul.
Comanrlele de peste 6 cor. le trimete flance:

farmaciShll8asch ~rn O Az augyalhoz
NAGYBECSKEREK, GABNA.TER.

29 Nov. (12 Dec.) 1906.

GROSZ NAGY FERENt :
farmacie ş.i laborator
de artico1e cosmetice

DEBRECZEN, colţul străzii Ş
recomandă cele mai renumite medicamente ale sale,

--~~-~ -- ---, ---_._~---- .------- - -------~-~._- ~- ~ --- -- --....'-...

132 de ani cu, bun renume/!

. ffajdlJS{f3 J
8ajuszpedr6.